
Zarządzenie Nr 87 /2022  
Wójta Gminy Stolno 

z dnia   28 lipca 2022 r. 
 

w sprawie: zatwierdzenia regulaminu konkursu  
pn.: „SOŁECKI WITACZ DOŻYNKOWY - III EDYCJA” i powołania Komisji Konkursowej 

w tym konkursie. 
 

 
Na podstawie  art. 30 w zw. z art. 7 ust.1 pkt.18 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U z 2022 r. poz.559 i 83, 1005 i 1079) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1.  
Przyjmuję się regulamin konkursu pn: 

 „SOŁECKI WITACZ DOŻYNKOWY-III EDYCJA” w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. 

Powołuje się Komisję Konkursową w konkursie na wykonanie witaczy 
w składzie: 
 
1.Katarzyna Majer- Starszy doradca ds.przedsiębiorczości w Zespole Doradztwa Rolniczego w 
Chełmnie z siedzibą w Grubnie. 
   
2.Anita Styczeń - Podinspektor ds. promocji i kultury w Starostwie Powiatowym w 
Chełmnie.  
 
3.Andrzej Wojciechowski - Kierownik kształcenia praktycznego w Zespole Szkół Centrum 
Kształcenia w Grubnie. 
 
 

§ 3. 
  

Wykonanie Zarządzenia powierza się inspektorowi ds. kultury i kultury fizycznej  
 

  § 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

 
Wójt Gminy Stolno 

 
 

(-) Jerzy Rabeszko  


